
Република Србија 
ОПШТИНА ГОЛУБАЦ 
ОПШТИНСКА УПРАВА
Број: 404-20-13/2016 
Датум: 02. 11.2016. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/2015), Начелник Општинске управе Голубац, доноси:

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

БР:5/2016

1. УГОВОР СЕ ДОДЕЉУЈЕ понуђачу ГП "ТОТА1, ЕЈЧСШЕЕМ1ЧС" Д.О.О., 
ул.Кијевска 5, Београд, ПИБ: 105560193; МБ:20415029, понуда број 2810-1/16 
од 28.10.2016. године.

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 24.10.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне 
набавке мале вредности, бр. ЈН 5/2016, за јавну набавку услуга: Израда пројектне 
документације за изградњу секундарне канализационе мреже употребљених 
вода насеља Голубац- фаза 2, назив и ознака из Општег речника набавки:- израда 
пројеката и нацрта, процена трошкова - 71242000, и истог дана објавио је позив за 
подношење понуда на Порталу јавних набавки.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело су 6 понуде.

Комисија за јавне набавке је после отварања понуда спровела стручно оцењивање 
понуда и саставила извештај.

У Извештају о стручној оцени понуда, бр.404-20-12 од 02.11.2016.године, Комисија 
зајавне набавке је констатовала следеће:

1. Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: услуге
Предмет јавне набавке је Израда пројектне документације за изградњу 
секундарне канализационе мреже употребљених вода насеља Голубац- фаза 2,
назив и ознака из Општег речника набавки:- израда пројеката и нацрта, процена 
трошкова - 71242000. Процењена вредност јавне набавке без ПДВ-а износи: 
2.500.065,00 динара.

2. Подаци о понуђачима

1



У поступку је учествовало 6 понуђача:

1. "ХИДРОМРЕЖА” Д.О.О. ,ул. Змајева 5, Зајечар, ПИБ: 105968556, МБ: 
20499770.

2. Биро за пројектовање "ВОДОПРОЈЕКТ",ул. Змај Јовина бр.17, Сремска 
Митровица, ПИБ: 104856060, МБ: 60552690.

3. "ЕНЕРГОПЛАН" Д.О.О., ул. Сарајевска 57, Београд, ПИБ: 100184639; МБ: 
17245112.

4. "\У1СА РКОЈЕСТ СКОХЈР" Д.О.О, ул.Војведе Хрвоја 41, Београд,
ПИБ: 104685930; МБ: 20214732.

5. ГП "ТОТА1, ЕЖЈШЕЕШ1ЧС" Д.О.О., ул.Кијевска 5, Београд, 
ПИБ:105560193; МБ:20415029.

6. Заједничка понуда Истраживачко-развојног центра Факултета за примењену 
екологију "ФУТУРА" ,ул.Кнеза Михајла 63,Параћин 
ПИБ:105350703;МБ:20359129 и Факултета за примењену екологију 
"ФУТУРА" , ул. Пожешка 83а,Београд, ПИБ: 104273900; МБ: 17642332

3. Подаци о одбијеним понудама: Није било одбијених понуда.

4. Ранг листа понуђача

Критеријум за оцењивање понуде у овом поступку јавне набавке је најнижа 
понуђена цена.
Комисија је саставила ранг листу понуђача на следећи начин:

1. Понуда ГП "ТОТА1, Е1ЧСШЕЕМ1ЧС" Д.О.О., ул.Кијевска 5, Београд, 
ПИБ:105560193; МБ:20415029, укупна цена без ПДВ-а 349.000,00 
динара.

2. Понуда "ЕНЕРГОПЈ1АНА" Д.О.О., ул. Сарајевска 57, Београд, ПИБ: 
100184639; МБ: 17245112, укупна цена без ПДВ-а 420.000,00 динара.

3. Заједничка понуда Истраживачко-развојног центра Факултета за 
примењену екологију "ФУТУРА" ,ул.Кнеза Михајла 63,Параћин 
ПИБ:105350703;МБ:20359129 и Факултета за примењену екологију 
"ФУТУРА", ул. Пожешка 83а,Београд, ПИБ: 104273900; МБ: 17642332, 
укупна цена без ПДВ-а 488.000,00 динара.

4. Понуда "ХИДРОМРЕЖЕ" Д.О.О. ,ул. Змајева 5, Зајечар, 
ПИБ: 105968556, МБ: 20499770, укупна цена без ПДВ-а 490.000,00 динара

5. Понуда "Ш СА РКОЈЕСТ СК01ЈР" Д.О.О, ул.Војведе Хрвоја 41, 
Београд, ПИБ: 104685930; МБ: 20214732, укупна цена без ПДВ-а 
1.120.000,00 динара

2



6. Понуда Бироа за пројектовање "ВОДОПРОЈЕКТ",ул. Змај Јовина бр. 17, 
Сремска Митровица, ПИБ: 104856060, МБ: 60552690, укупна цена без 
ПДВ-а 2.150.000,00 динара.

5. Најповољнија понуда
1. На основу стручне оцене понуда, Комисија за јавну набавку, је констатовала 

да је најповољнија понуда понуђача: ГП "ТОТАЕ Е1ЧСИЧЕЕКШС" Д.О.О., 
ул.Кијевска 5, Београд, ПИБ:105560193; МБ:20415029, заведена под бројем 
404-20-10/2016 и предложио наручиоцу његов избор.

6. Састав Комисије
1. Даша Стокић, председник;

2. Снежана Арсић Ракић,члан;

3. Анђелка Јовановић, члан;

1. Наручилац је прихватио предлог Комисије за јавне набавке и донео Одлуку о 
додели уговора којом је уговор о јавној набавци у овом поступку додељен 
понуђачу: ГП "ТОТАЕ Е1ЧСШЕЕМ]\С" Д.О.О., ул.Кијевска 5, Београд, 
ПИБ: 105560193; МБ:20415029, заведена под бројем 404-20-10/2016

Наручилац ће ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет 
страници наручиоца у року од три дана од дана доношења

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права наручиоцу, 
а копију истовремено доставља Републичкој комисији, у року од пет дана од 
дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки

3


